
                                                       

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 декабря 2021 г.                                  № 35/179  
  

г. Артемовский  

 

 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №74 

 

Заслушав председателя комиссии Ланцеву И.А., рассмотрев заявление 

Хорьковой Л.В. об освобождении от обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №74, руководствуясь 

пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Артемовская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Освободить Хорькову Людмилу Васильевну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, от должности председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №74. 

2. Назначить с 28 декабря 2021 года Гетманскую Татьяну 

Евгеньевну, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», на должность председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №74. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 74 Гетманской Т.Е. осуществить прием дел участковой 

избирательной комиссии. 

4. Признать утратившим силу решение Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии от 16 сентября 2021 г. № 28/142 

«О председателе участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №74».   



 2 

5. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 74 и разместить его на сайте Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии  Ланцеву И.А. 

   

  

Председатель  

Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю.Пономарева  

 


